ЛЕЛЬЧЫЦКІ РА1ННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

  ___26.02.2024___  № _99_

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
республиканского конкурса
«У каждого времени свои герои»

Во исполнение приказа отдела образования Лельчицкого райисполкома от 22.01.2024 № 41 «О проведении районного этапа республиканского конкурса «У каждого времени свои герои» и с целью дальнейшего совершенствования деятельности учреждений образования по патриотическому воспитанию учащихся, сохранению памяти о воинах-интернационалистах, проведен районный этап конкурса.
На районный этап конкурса предоставлено 11 работ из 8 учреждений образования. На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и наградить дипломом отдела образования следующих участников:
Номинация «Память в творчестве живёт»
I место – Янковец Алину, учащуюся государственного учреждения образования «Ударненская средняя школа».
Номинация: «Ими гордимся и помним о них»
I место – Бондаренко Ангелину, учащуюся государственного учреждения образования «Дубровская средняя школа Лельчицкого района»;
II место – Домасевич Дарью, учащуюся государственного учреждения образования «Боровская средняя школа Лельчицкого района»;
III место – Радиловец Дрью, учащуюся государственного учреждения образования «Глушковичская средняя школа».
2. Направить работы победителей в г. Минск для участия в республиканском конкурсе «У каждого времени свои герои».

Начальника отдела                                            		   В.А. Гриб
[bookmark: _GoBack]
Лисицкая 2 18 42